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JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
CAMPO A TRAVES

42 JORNADA, CIRCUITO LA ALDEHUELA, SALAMANCA

NOMBRE Y APELLIDOS
BLANCA GARCIA HERAS
HELENA GARCIA QUEVEDO
MARTA SANCHEZ MARTIN
ANDREA RODRIGUEZ MARCOS
VEGA GARCIA GUTIERREZ
LAURA DOMINGUEZ MARTIN
BLANCA GARCIA BLANCO
SARA ARROYO PARRA
MARTA GARCIA SANCHEZ
CLAUDIA GARCIA GARCIA
YAIZA GARCIA GARCIA
INES SERNA AGUADO
SILVIA MARIA GONZALEZ BERMEJO
PAULA LOPEZ ALONSO
IRENE MORINIGO PANERO
SARA GARCIA SANTOS
OLIVIA DIAZ MORALEJO
LARA HERNANDEZ GARCIA
EVA RAMOS SANTIAGO
DANIELA MARTIN ARROYO
ROCIO BLANCO MARTIN
YANIRE SANCHEZ CARLON
DANIELA SEGURADO LANSEROS
LUCIA IGLESIAS SANTOS
NATALIA HERNANDEZ VICENTE
SILVIA RUIZ SANTOS
CARLA OREJA DE LOS DOLORES
ELENA MARIA SWEENEY DOMINGUEZ

SILVIA TORO GARCIA

2 DE FEBRERO DE 2025
RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE-JUVENIL FEMENINA

SEXO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

FEMENINO

CATEGORIA
JUVENIL
CADETE
CADETE
CADETE
JUVENIL
CADETE
CADETE
JUVENIL
JUVENIL
CADETE
JUVENIL
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
JUVENIL
JUVENIL
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE

CADETE

LOCALIDAD

SALAMANCA

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

SALAMANCA

SALAMANCA

SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

BOADA

BEJAR

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

CARRASCAL DE BARREGAS

ALBA DE TORMES

SALAMANCA

ALBA DE TORMES

SALAMANCA

ALBA DE TORMES

SALAMANCA

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TORMES

MONTERRUBIO DE ARMURNA

ALBA DE TORMES

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

ALBA DE TORMES

SANTA MARTA DE TORMES

DONINOS DE SALAMANCA

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

ENTIDAD

AZULY BLANCO

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

AZULY BLANCO

ATLETICO SALAMANCA

CD LA ARMURNA

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

ATLETICO SALAMANCA

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

AYTO. BEJAR

ESCUELA SALMANTINA DE TRIATLON

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

ATLETICO SALAMANCA

IANUARIUS

CD LA ARMURNA

AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A

IANUARIUS

AYTO. ALBA DE TORMES

IANUARIUS

AYTO. ALBA DE TORMES

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

TIEMPO

0:10'47.45

0:10'57.49

0:11'01.21

0:11'08.24

0:11'18.74

0:11'22.08

0:11'26.27

0:11'35.80

0:11'47.80

0:11'53.21

0:12'48.58

0:13'13.58

0:13'15.77

0:13'19.77

0:13'26.24

0:13'36.24

0:13'57.58

0:14'07.95

0:14'09.92

0:14'21.39

0:14'27.14

0:14'28.21

0:14'32.11

0:14'45.08

0:15'03.42

0:15'08.33

0:15'15.33

0:15'30.92

0:15'31.52

ldel



